

Nr. Bjært Smedie Holding ApS

Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 77 97 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Jan Dahl Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Bjært Smedie Holding ApS Nr. Bjertvej 87 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 77 97 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jan Dahl Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Nr. Bjært Smedie ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Usikkerhed omkring going concern

Selskabets datterselskab Nørre Bjært Smedie ApS haft en stram likviditet, som følge af faldende aktivitet, større pengebindinger samt realiseret underskud for indeværende år.

Ledelsen forventer, at foretagne omkostningsbesparelser vil resultere i positive resultater af den primære drift og forventer, at kapitalgrundlaget vil reetableres gennem fremtidig drift.

Selskabets datterselskab har realiseret positive resultat i perioden 1/1 - 31/3 2022 og det er ledelsens forventning, at udviklingen fortsætter for det kommende år.

Selskabets har modtaget tilsagn om afdragsordning på væsentlige kreditordninger og selskabets pengeinstitut har bekræftet fortsat opbakning, såfremt datterselskabselskabet realiserer forbedrede positive resultater.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.008 kr. mod -105.562 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i datterselskaber, hvor regnskabsåret har været præget af større aktivitet og generelt vanskeligere arbejdsforhold i markedet som følge af stigende priser og kapacitetsudfordringer i markedet.

Selskabet har været påvirket negativt af realiseret tab udestående tilgodehavender på t.kr. 633.

Selskabet forventer for det kommende år en fortsat god aktivitet, men et forbedret resultat som følge af kapacitetstilpasning til markedsforholdene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-426.655	-123.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.007
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	23.935	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.098	-164
Resultat før skat	-396.622	-100.502
Skat af årets resultat	-1.386	-5.060
Årets resultat	-398.008	-105.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-398.008	-162.062
Disponeret i alt	-398.008	-105.562

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	992.126	2.026.830
3	Andre tilgodehavender	774.360	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.486</u>	<u>2.026.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.766.486</u>	<u>2.026.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.809	481.164
	Udsudte skatteaktiver	5.060	0
	Tilgodehavende selskabsskat	39.880	50.940
	Tilgodehavender i alt	<u>380.749</u>	<u>532.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>380.749</u>	<u>532.104</u>
	Aktiver i alt	<u>2.147.235</u>	<u>2.558.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.046.604	2.444.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.096.604</u>	<u>2.551.111</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	1.386	0
Anden gæld	41.745	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.631</u>	<u>7.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.631</u>	<u>7.823</u>
Passiver i alt	<u>2.147.235</u>	<u>2.558.934</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab Nørre Bjært Smedie ApS haft en stram likviditet, som følge af faldende aktivitet, større pengebindinger samt realiseret underskud for indeværende år.

Ledelsen forventer, at foretagne omkostningsbesparelser vil resultere i positive resultater af den primære drift og forventer, at kapitalgrundlaget vil reetableres gennem fremtidig drift.

Selskabets datterselskab har realiseret positive resultat i perioden 1/1 - 31/3 2022 og det er ledelsens forventning, at udviklingen fortsætter for det kommende år.

Selskabets har modtaget tilsagn om afdragsordning på væsentlige kreditordninger og selskabets pengeinstitut har bekræftet fortsat opbakning, såfremt datterselskabselskabet realiserer forbedrede positive resultater.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	2.659.719	2.344.875		
Afgang i årets løb	-797.916	0		
Kostpris 31. december 2021	<u>1.861.803</u>	<u>2.344.875</u>		
Opskrivninger 1. januar 2021	-198.609	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-370.819	735		
Årets tilbageførsler på afgang	59.583	0		
Andre kapitalbevægelser 1	0	115.500		
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-509.845</u>	<u>116.235</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-434.280	-310.200		
Årets afskrivninger på goodwill	-55.836	-124.080		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	130.284	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-359.832</u>	<u>-434.280</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>992.126</u>	<u>2.026.830</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	186.120		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Nr. Bjært		
		Smedie Holding		
		ApS		
Nr. Bjært Smedie ApS, Kolding	Ejerandel 70 %	Egenkapital 1.310.968	Årets resultat -529.741	992.126
		<u>1.310.968</u>	<u>-529.741</u>	<u>992.126</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	718.304	0
Afgang i årets løb	<u>56.056</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>774.360</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>774.360</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>774.360</u>	<u>0</u>
	<u>774.360</u>	<u>0</u>

Andre tilgodehavender vedrører udlån til medarbejdere i forbindelse med køb af kapitalandele.

Tilgodehavendet forrentes med 4%.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
 Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.541 t.kr. I tilknytning hertil indgår kaution for øvrigt engagement med datterselskabet i form af garantiforpligtelser på t.kr. 488.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Dahl Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-234087156041
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 20:20:59
Underskrevet med NemID

Jan Dahl Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-234087156041
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 20:20:59
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 22:58:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 01a404PXtyt248063019

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.